

بسمه تعالی  
 صورتجلسه کمیته فنی مراکز مشاوره، اطلاع رسانی و خدمات کارآفرینی  
 اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان رضوی

شماره جلسه : ۵	ساعت شروع : ۸	ساعت پایان : ۱۰/۳۰
تاریخ جلسه : ۹۸/۴/۱۰	مکان تشکیل جلسه : دفتر مدیریت کارآفرینی و اشتغال	صفحه : ۱
موضوع		شرح
دستورات جلسه		<p>۱- بررسی درخواست شرکت "دنیای فناوری اکسیر" به مدیریت آقای محمد جواد کلاه دوزان جهت دریافت مجوز مرکز مشاوره، اطلاع رسانی و خدمات کارآفرینی، شتاب دهنده و فضای کاری مشترک در شهرستان مشهد</p> <p>۲- بررسی درخواست شرکت "تعاونی توسعه کارآفرینی آریا فرتاک نوین" به مدیریت خانم هانیبه ابریشم چی جهت دریافت مجوز مرکز مشاوره، اطلاع رسانی و خدمات کارآفرینی در شهرستان مشهد</p>

ردیف	توضیحات و پیشنهادات
۱	<p>پنجمین جلسه هیات فنی مراکز مشاوره، اطلاع رسانی و کارآفرینی استان در سال ۹۸ با حضور اعضای هیات و با دستور کار ابلاغ شده در دعوتنامه، با ذکر صلواتی آغاز شد. در ابتدای جلسه جناب آقای بابایی مدیر کارآفرینی و اشتغال اداره کل، ضمن خوش آمدگویی به اعضای جلسه دستور کار را مطرح نمودند. سپس مدیر و اعضای کادر فنی تمام وقت شرکت "دنیای فناوری اکسیر" به بیان برنامه های کاری و اهداف خود پرداختند و اعضای کمیته فنی سوالات و ابهامات خود را در خصوص موارد مطرح شده بیان نمودند. در ادامه خانم ابریشم چی مدیرعامل شرکت "تعاونی توسعه کارآفرینی آریا فرتاک نوین" برنامه ها و اهداف شرکت خود را مطرح کردند و پس از بحث، بررسی و پاسخ به سوالات اعضای کمیته فنی، موارد ذیل مصوب گردید:</p>

مهلته اقدام	اقدام کننده	مصوبات	ردیف	توضیحات
یک هفته	شرکت دنیای فناوری اکسیر	اعضای هیات به اتفاق آراء با درخواست شرکت "دنیای فناوری اکسیر" موافقت نموده و مقرر شد پس از اضافه کردن مباحث مالی به طرح توجیهی کسب و کار به خصوص در بحث درآمد و نقاط سربه سر مجوز شرکت مذکور در قالب مرکز مشاوره، اطلاع رسانی و خدمات کارآفرینی، شتاب دهنده و فضای کاری مشترک در زمینه تخصصی دیجیتال مارکتینگ برای کسب و کارهای کوچک و متوسط صادر گردد.	۱	
۶ ماه	شرکت تعاونی توسعه کارآفرینی آریا فرتاک نوین	درخصوص درخواست شرکت "تعاونی توسعه کارآفرینی آریا فرتاک نوین" مقرر گردید پس از مشخص کردن زمینه فعالیت تخصصی شرکت طرح کسب و کار بر اساس تخصص مرکز بازنویسی گردد و نواقص مطرح شده توسط اعضای هیات فنی از جمله در بخش محاسبات مالی و برنامه های درآمدی شرکت، ظرف ۶ ماه رفع شود و درخواست شرکت پس از اصلاح موارد ذکر شده و بعد از ۶ ماه مجدداً در جلسات آتی مطرح گردد.	۲	

محمد سنجری  
 مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی و رئیس کمیته فنی مراکز مشاوره، اطلاع رسانی و خدمات کارآفرینی



Handwritten signature in blue ink.